ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

 V/v báo cáo quỹ tiền lương, phụ cấp và

kinh phí hoạt động đối với cán bộ, công

chức, viên chức hưởng lương từ ngân

sách cấp tỉnh chuyển về cấp xã, phường

và điều chuyển giữa các xã, phường

từ ngày 01/7/2025

 P.Trương Quang Trọng, ngày        tháng    năm 2025

        Kính gửi:

- Văn phòng Đảng uỷ phường;

- UBMTTQVN, các tổ chức CT-XH phường;

- Các Phòng, Ban, đơn vị thuộc phường;

- Văn phòng UBND và HĐND phường;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công phường;

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công phường.

Thực hiện Công văn số 1549/STC-QLNS ngày 27/8/2025 của Sở Tài chính

Quảng Ngãi về việc báo cáo quỹ tiền lương, phụ cấp và kinh phí hoạt động đối

với cán bộ, công chức, viên chức hưởng lương từ ngân sách cấp tỉnh chuyển về

cấp xã và điều chuyển giữa các xã từ ngày 01/7/2025.

Để có cơ sở tham mưu cấp thẩm quyền bổ sung kinh phí quỹ tiền lương, phụ

cấp và kinh phí hoạt động đối với cán bộ, công chức, viên chức hưởng lương từ

ngân sách cấp tỉnh chuyển về cấp xã, phường và điều chuyển giữa các xã, phường

khác về phường áp dụng từ ngày 01/7/2025.

Chủ tịch UBND phường Trương Quang Trọng đề nghị các Phòng, Ban, đơn

vị báo cáo nhu cầu theo Phụ lục đính kèm (nếu có) và gửi về UBND phường qua

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường trước ngày 04/9/2025 để tổng hợp báo

cáo gửi Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi. Sau thời gian nêu trên, UBND phường

không nhận được báo cáo của các cơ quan, đơn vị thì xem như không có nhu cầu

kinh phí để thực hiện.

Chủ tịch UBND phường Trương Quang Trọng đề nghị các đơn vị khẩn

trương thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- VPUB: C,PCVP, CV;

- Lưu: VT,  KT HTĐT (Dung).

CHỦ TỊCH

             Nguyễn Thị Ngọc Dung

		2025-09-02T12:09:45+0700

		2025-09-03T07:32:10+0700

		2025-09-03T07:32:10+0700

		2025-09-03T07:32:10+0700

		2025-09-03T07:32:10+0700